
 

 

TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l. 
APQ in Materia di e-government e Società dell’Informazione nella Regione 
Puglia - BANDO DI GARA PER PUBBLICO INCANTO. 

Progetto Centro Territoriale di Acquisto per la Pubblica Amministrazione Locale 
della Regione Puglia (CAT) – “Acquisizione di SERVIZI e BENI per un Centro 
Territoriale di Acquisto per la Pubblica Amministrazione Locale della Regione 
Puglia” 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA 
 

1. Nome e indirizzo 
dell’Amministrazione: 

TECNOPOLIS CSATA S.c.r.l  
Str. Prov. per Casamassima Km. 3 – 70010 VALENZANO (BA) 

 
2. Oggetto dell’Appalto: Progetto Centro Territoriale di Acquisto per la Pubblica Amministrazione 

Locale della Regione Puglia (CAT) – “Acquisizione di SERVIZI e BENI per 
un Centro Territoriale di Acquisto per la Pubblica Amministrazione Locale 
della Regione Puglia” 

 
3. Procedura d’aggiudicazione 

prescelta: 
Pubblico Incanto ai sensi del D.Lgs. 157/95 e s.m.i. 

 
4. Data di aggiudicazione 

dell’appalto: 
31 marzo 2006 – Delibera del Consiglio di Amministrazione – Verbale n. 
209 

 
5. Criteri di aggiudicazione 

dell’appalto: 
Offerta economicamente più vantaggiosa, art. 23, comma 1, lettera b), 
D.Lgs n. 157/95 e s.m.i. 

 
6. Numero Lotti: 3 
 
7. Importo a base di gara: Lotto 1: € 261.000,00 IVA esclusa 

Lotto 2: € 955.517,00 IVA esclusa 
Lotto 3: € 150.000,00 IVA esclusa 

 
8. Numero di offerte ricevute: Lotto 1: 2 (due) 

Lotto 2: 4 (quattro) 
Lotto 3:  2 (due) 

 
9. Nome ed indirizzo 

dell’aggiudicatario: 
Lotto 1: RTI – SIM NT Srl / Spedicati Srl – Via Ugo La Malfa, 5/7 – 70100 

BARI 
Lotto 2: KPMG Advisory SpA – Via E. Petrolini, 2 – 00100 ROMA 
Lotto 3: RTI – Studio 9 Italia / Grifo Multimedia Srl – Largo Adua, 31 – 

70100 BARI 
 
10. Importo dell’aggiudicazione: Lotto 1: € 241.000,00 IVA esclusa 

Lotto 2: € 485.319,20 IVA esclusa 
Lotto 3: € 112.447,00 IVA esclusa 

 
11. Data di invio G.U.C.E.: 30 dicembre 2005 (2006/S 1- 001626) 
 
12. Pubblicazioni fatte: - Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana del 07/01/06 N. 5 parte II 

- Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del 19/01/06 N. 11 parte II 
- Quotidiano “La Stampa” del 12/01/06 
- Quotidiano “Il Tempo” del 12/01/06 
- Quotidiano “La Gazzetta del Mezzogiorno” del 12/01/06 
- Quotidiano “Puglia Quotidiano di Vita Regionale” del 10/01/06 

 

 Valenzano, 31 marzo 2006 
Il Presidente 

Dott. Antonio De Giorgio 
 

TECNOPOLIS CSATA Società consortile a responsabilità limitata 
Sede Legale: Str. Prov. Per Casamassima Km. 3 - 70010 Valenzano Bari/Italy • tel. +39-80-4670.111 - fax +39-80-4551868 

Cap. Soc. del. Euro 5.000.000,. vers. Euro 3.900.000 • Trib. Bari Reg. Soc. n. 10623/79 • CCIAA n. 182065 BA • P.IVA 00358710721 
e-mail: tecnopolis@tno.it • http://www.tno.it 


